
 

 

UCHWAŁA NR 278/XVII/2019 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 536/XXXVI/2017 Rady Miasta Rybnika z dnia 18 maja 2017 r.  

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rybniku 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 2  pkt 2, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 110 ust. 1-3, art. 112 ust. 1-

2 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507, ze zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 536/XXXVI/2017 Rady Miasta Rybnika z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie 

nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rybniku w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. OPS prowadzi ogrzewalnię.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 8929


		2019-12-16T12:38:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




